telematica asincrona del lotto immobiliare in calce descritto, tramite collegamento alla piattaforma del 

gestore della vendita www.spazioaste.it, alle condizioni e modalità di seguito indicate: 

a) la vendita avrà luogo in un unico lotto;  

b) il prezzo base è stabilito in euro 95.000,00 (EURO NOVANTACINQUEMILA/00), con rilancio minimo 

di euro 1.500,00 (EURO MILLECINQUECENTO/00); 

c) sono ritenute valide le offerte inferiori fino ad un quarto del prezzo base sopra indicato e, 

conseguentemente, di importo pari o superiore ad euro 71.250,00 (EURO 

SETTANTUNOMILADUECENTOCINQUANTA/00); 

d) le offerte possono essere presentate da chiunque, esclusi il debitore e tutti i soggetti per legge non